
Györi PLE Minösítö verseny

Versenyengedély szám
252/B-08/16/3033

A verseny célja: verseny és minösítési lehetöség biztosítása, a lövészsport népszerüsítése.

Nevezés: a helyszínen 9.00 órától 12.00 óráig, vagy a rendezöbizottság vezetöjénél. (Kisbakonyi János 96-
358-269, 30-292-7393)

Technikai elöírások: a versenyt az érvényben lévö MSSZ szabályok szerint rendezzük meg.

Egyéb: a verseny rendezési költségeit a Györi Polgári Lövész Sportegyesület fedezi, minden más költség a 
résztvevöket terheli. Eredményhirdetés és díjkiosztás az utolsó sorozat befejezése után 30 perccel.

A versenyen részvevö minden sportlövönek eredményes versenyzést kíván a Györi PLE!

A verseny szervezöje
Györi Polgári LE
A verseny kezdete
2022. augusztus 28, vasárnap
A verseny vége
2022. augusztus 28, vasárnap
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
1.500.-Ft/fö/versenyszám
Nevezési díj befizetésének módja
Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Kovács Lajos 1978. Györi Polgári LE 187,0 0 I. osztály

2 Major Ákos 1974. Györi Polgári LE 186,0 0 I. osztály

3 Szabó M. Károly 1953.
Bázis Sportlövész 
Egyesület

185,0 93 I. osztály

4 Csomai Miklós 1972. Györi Polgári LE 185,0 92 I. osztály

5 Horváth Ákos 1974. Györi Polgári LE 182,0 0 I. osztály

6 Güttel László 1946. Györi Polgári LE 181,0 91 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

7
Hornyánszki 
Tamás Károly

1962.
Cél-Tudat 
Sportlövö és 
Szabadidös SE

181,0 90 I. osztály

8 Csikós Botond dr 1974. Györi Polgári LE 180,0 0 I. osztály

9 Jandl Róbert 1974. Sasszem SE 178,0 89 I. osztály

10 Bozsoki Zoltán 1985. Györi Polgári LE 178,0 88 I. osztály

11 Sass László 1954.
Écs Községi 
Lövész Klub

175,0 0 I. osztály

12 Horváth László 1960. Györi Polgári LE 168,0 0 I. osztály

13 Szántó Szilárd 1974. Györi Polgári LE 167,0 0 I. osztály

14 Tánczos Róbert 1968. Györi Polgári LE 166,0 0 I. osztály

15 Gerlach Tibor 1976. Györi Polgári LE 165,0 0 I. osztály

16 Tóth László 1950. Györi Polgári LE 163,0 0 I. osztály

17 Szabó Imre 1956. Györi Polgári LE 161,0 0 I. osztály

18 Neinhardt Dieter 1972. Györi Polgári LE 159,0 0 I. osztály

19 Mischler Miklós 1966. Györi Polgári LE 158,0 0 I. osztály

20 Horváth István 1969. Györi Polgári LE 157,0 0 I. osztály

21 Varga István Rolf 1973. Györi Polgári LE 156,0 0 I. osztály

22
Jankowski 
Cezary

1960. Györi Polgári LE 155,0 0 I. osztály

23
Mácsovics 
Róbert István

1972. Györi Polgári LE 152,0 0 I. osztály

24 Molnár Dénes 1959. Györi Polgári LE 151,0 0 I. osztály

25 Horváth Balázs 1974. Györi Polgári LE 150,0 0 I. osztály

26 Szabó Szabolcs 1975.
Écs Községi 
Lövész Klub

149,0 0 II. osztály

27 Dániel János 1958. Györi Polgári LE 148,0 0 II. osztály

28
Erös László 
Péter dr

1972. Györi Polgári LE 147,0 0 II. osztály

29 Edvy Nándor 1973. Györi Polgári LE 145,0 0 II. osztály

30 Dévényi Dávid 1979.
Écs Községi 
Lövész Klub

144,0 0 II. osztály

31 K. Szabó Gábor 1974. Györi Polgári LE 143,0 0 II. osztály

32 Erös Gergely 1996. Györi Polgári LE 142,0 0 II. osztály

33 Tóth Tibor 1965. Györi Polgári LE 141,0 71 II. osztály

34 Ponty Viktor 1960. Györi Polgári LE 141,0 70 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély



25m Sportpisztoly 20 pont 70év felett - Senior 70 év felett férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött nöi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Güttel László 1946. Györi Polgári LE 187,0 0 I. osztály

2 Horváth Ákos 1974. Györi Polgári LE 185,0 93 I. osztály

3
Hornyánszki 
Tamás Károly

1962.
Cél-Tudat 
Sportlövö és 
Szabadidös SE

185,0 92 I. osztály

4 Sass László 1954.
Écs Községi 
Lövész Klub

183,0 0 I. osztály

5 Csomai Miklós 1972. Györi Polgári LE 182,0 0 I. osztály

6 Major Ákos 1974. Györi Polgári LE 180,0 91 I. osztály

7 Kovács Lajos 1978. Györi Polgári LE 180,0 90 I. osztály

8 Szabó M. Károly 1953.
Bázis Sportlövész 
Egyesület

178,0 0 I. osztály

9 Horváth László 1960. Györi Polgári LE 175,0 0 I. osztály

10 Csikós Botond dr 1974. Györi Polgári LE 174,0 0 I. osztály

11 Finta László 1961.
Csornai Polgári 
Lövész SE

172,0 0 I. osztály

12 Lieb Bence 1996.
Csornai Polgári 
Lövész SE

169,0 0 I. osztály

13 Tóth László 1950. Györi Polgári LE 166,0 0 I. osztály

14 Szántó Szilárd 1974. Györi Polgári LE 165,0 0 I. osztály

15 Jandl Róbert 1974. Sasszem SE 164,0 0 I. osztály

16 Tánczos Róbert 1968. Györi Polgári LE 163,0 0 I. osztály

17
Zólyomi Tamás 
dr

1961.
Csornai Polgári 
Lövész SE

162,0 0 I. osztály

18 Dombos Miklós 1965.
Csornai Polgári 
Lövész SE

161,0 0 I. osztály

19 Bozsoki Zoltán 1985. Györi Polgári LE 160,0 81 I. osztály



Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

20 Cseh János 1953.
Csornai Polgári 
Lövész SE

160,0 79 I. osztály

21 Szabó Imre 1956. Györi Polgári LE 159,0 0 I. osztály

22 Mischler Miklós 1966. Györi Polgári LE 158,0 0 I. osztály

23 Gerlach Tibor 1976. Györi Polgári LE 157,0 0 I. osztály

24 Horváth Mátyás 1957.
Csornai Polgári 
Lövész SE

156,0 0 I. osztály

25 Szabó Szabolcs 1969.
Csornai Polgári 
Lövész SE

155,0 0 I. osztály

26 Horváth Tibor 1959.
Csornai Polgári 
Lövész SE

154,0 0 I. osztály

27 Molnár Dénes 1959. Györi Polgári LE 153,0 0 I. osztály

28
Jankowski 
Cezary

1960. Györi Polgári LE 152,0 0 I. osztály

29 Horváth István 1969. Györi Polgári LE 151,0 76 I. osztály

30 Lieb János 1970.
Csornai Polgári 
Lövész SE

151,0 74 I. osztály

31
Mácsovics 
Róbert István

1972. Györi Polgári LE 150,0 0 I. osztály

32 Neinhardt Dieter 1972. Györi Polgári LE 149,0 0 II. osztály

33 Budai István 1982.
Csornai Polgári 
Lövész SE

148,0 0 II. osztály

34 Varga István Rolf 1973. Györi Polgári LE 147,0 0 II. osztály

35 Szabó Szabolcs 1975.
Écs Községi 
Lövész Klub

146,0 0 II. osztály

36
Erös László 
Péter dr

1972. Györi Polgári LE 145,0 0 II. osztály

37 Horváth Balázs 1974. Györi Polgári LE 144,0 0 II. osztály

38 Dániel János 1958. Györi Polgári LE 143,0 0 II. osztály

39 K. Szabó Gábor 1974. Györi Polgári LE 140,0 0 II. osztály

40 Erös Gergely 1996. Györi Polgári LE 139,0 0 II. osztály

41 Dévényi Dávid 1979.
Écs Községi 
Lövész Klub

137,0 0 II. osztály

42 Ponty Viktor 1960. Györi Polgári LE 135,0 0 II. osztály

43 Tóth Tibor 1965. Györi Polgári LE 134,0 0 II. osztály

44 Edvy Nándor 1973. Györi Polgári LE 132,0 0 II. osztály
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum



Versenyengedély

25m Központi gyújtású pisztoly 20 70év felett - Senior 70 év felett 
férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szükséges dokumentum
Versenyengedély
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


